
Информация о предложении об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность):
Тариф на тепловую энергию (мощность) поставляемую  ОАО «Керма» на 2020-2022г.г
	№ п/п
	Наименование тарифа
	Величина тарифа
	Величина тарифа

	
	
	Руб/Гкал
	Дата начала
	Дата окончания
	Руб/Гкал
	Дата начала
	Дата окончания

	1
	Горячая вода
	2 175
	01.01.2020
	30.06.2020
	2 229
	01.07.2020
	31.12.2020



	№ п/п
	Наименование тарифа
	Величина тарифа
	Величина тарифа

	
	
	Руб/Гкал
	Дата начала
	Дата окончания
	Руб/Гкал
	Дата начала
	Дата окончания

	1
	Горячая вода
	2 229
	01.01.2021
	30.06.2021
	2 282
	01.07.2021
	31.12.2021



	№ п/п
	Наименование тарифа
	Величина тарифа
	Величина тарифа

	
	
	Руб/Гкал
	Дата начала
	Дата окончания
	Руб/Гкал
	Дата начала
	Дата окончания

	1
	Горячая вода
	2 282
	01.01.2022
	30.06.2022
	2 336
	01.07.2022
	31.12.2022
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